

# Puutikkalan osakaskunnan (kalastuskunnan) säännöt

Kalastusluvut ovat voimassa 1.1.–31.12.

1.1.2013 alkaen on pyydysiin laitettava yhteystiedot nimi ja puhelinnumero.

## Luvan myöntämisperusteet:

Osakkaat ja kylässä muutoin kuin tilapäisesti asuvat 4 yksikköä ruokakuntaa kohden.

Tämän lisäksi on mahdollisuus lunastaa 14 ylimääräistä yksikköä.

Osakkaalla on kuitenkin oikeus saada käyttöönsä vesialueosuuslukuun vastaava määrä yksiköitä siten, että vesialueosuusluku on 0,0014 = 1 yksikkö.

Vesialueosuuden mukainen yksikkömäärä myönnetään silloin, kun osakkaan vesialueosuusluku on suurempi kuin 0,005. Pyydysmerkkejä ei saa luovuttaa toiselle. Mikäli joku haluaa luovuttaa kalastusoikeutensa toiselle, on siitä ilmoitettava hoitokunnan puheenjohtajalle kirjallisesti ja todistettava kalastusoikeutensa maarekisteri otteella.

## Pyydysten yksiköinti:

Verkkoon vaaditaan 3 merkkiä

Rysä kaarikorkeus alle 80 cm 1 merkki

Rysä kaarikorkeus 80–150 cm 3 merkkiä

Rysä kaarikorkeus yli 150 cm 9 merkkiä

Katiska 1 merkki

Pitkäsiima(100 koukkuja) 2 merkkiä

Taivella saa laskea jään alle koukkuja yhdellä pyydysmerkillä 5 kappaletta

Virveli 1 merkki

Rapumerta tai pyyntipaikka 1 yksikkö(eri merkit ja säännöt)

3x30m suurempi verkko edellyttää 3 yksikön lisämerkkejä kutakin korkeuden ylittävää kolmea metriä ja pituuden ylittävää 30metriä kohden.

## Hinnat:

Pyydysmerkit 1 €/yksikkö ja ylimääräiset 4 €/yksikkö

Virkistyskalastuslupa 10 € vuosi (kukkia)

Virtakalastuslupa 8 € (10 vuorokautta)

Virvelilupa Puutikkalan osakaskunta 4 € / vuosi

Virvelilupa 2 €/vuorokausi

Ryhmälupa 0,50 € hengeltä päivä, vähintään 8 €

Tuulastuslupa 8 € (1.09–30.11.)

Rapumerkit 1,50 €/yksikkö ja ylimääräiset 3 €/yksikkö

## Pyyntirajoitukset:

Solmuväliiltään 26 – 49 mm verkkojen käyttö on kielletty osakaskunnan reittivesillä.

Pyydysten mittausta kalastusasetuksen 15 pykälän mukaan.

Kaikenlainen kalastus, myös pilkkiminen ja onkiminen on kielletty Vihavuoden koskialueella, Kukkosaaren kärjen alapuolella, Vittastaipaaleen salmessa, jurttinvirrassa (Kukkianvirta) ja Virransillan alueella on kalastus kielletty lukuun ottamatta ranta-asukkaiden oman tonttinsa kohdalla tapahtuvaa katiskan, pikkurysä (alle 80 cm) ja uistinpyyntiä sekä virtakalastusluvalla tapahtuvaa pyyntiä.

## Kalastusta koskevia suosituksia:

Osakaskunta vaatii hyvien tapojen noudattamista kalastettaessa ja järvillä liikuttaessa.

Kalastajien on otettava huomioon ranta-asutus.

Verkkoadat on merkittävä molemmista päistä samanlaisilla merkeillä ja pyynnin päätyttyä on vaajat yms. Poistettava vesistöistä.

## Muuta:

Koko Rihanlahdella saa käyttää Puutikkalan osakaskunnan sekä Aitoon kalastuskunnan pyydysmerkkejä sekä Painonselällä Puutikkalan sekä Vitsiälän osakaskunnan pyydysmerkkejä.

Kalastuksen valvojaksi on hyväksytty Lauri Salonen, Timo Forss, Mika Saksala, Jarkko Saksala ja Teuvo Rulja.

Jos merkkisi katoavat ilmoita heti merkkien myyjälle.

*Merkkien myyjä Aino Saksala 0400 787081*

Hoitokunnanpuheenjohtaja Jarkko Saksala, Saksalantie 15, 14960 Puutikkala. Puh. 03-5365715

Mikäli kalastuksen valvoja tapaa luvattomankalastajan on järvellä myydyin luvan hinta kaksinkertainen

Hyvää kalaonnea  
Puutikkalan osakaskunta

EST